
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1705 
 

15 грудня 2023 року                                                 47 сесія 8 скликання 

 

Про передачу шкільного автобуса 
 

Керуючись ст. 26, 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення безперебійного перевезення дітей з 

віддалених населених пунктів до Яришівської гімназії  Вінницького району 

Вінницької області та у зворотному напрямку, належного збереження, 

технічного обслуговування і експлуатації шкільного автобуса, перевезення 

працівників освіти та дітей на заходи в межах громади, району та на обласні 

заходи, виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Передати з балансу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» шкільний автобус: державний номерний 

знак АВ4349ЕО, марка ГАЗ 32213 в оперативне управління і користування 

Яришівській гімназії Лука-Мелешківської сільської ради. 

2. Створити комісію по передачі-прийманню шкільного автобуса та 

затвердити її склад згідно з додатком 1 до даного рішення (додається). 

3. Комісії підготувати відповідний акт передачі-приймання і 

комплектаційні відомості супутнього інвентарю, паливно-мастильних 

матеріалів та надати на затвердження сесії сільської ради. 

4. Директору КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЯРИШІВСЬКА 

ГІМНАЗІЯ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» ЯЦУХНО Н.І.: 

1) прийняти відповідний автобус згідно п.1 даного рішення; 

2) забезпечити належну експлуатацію та збереження автобуса у 

справному технічному й санітарному стані; 

3) розробити та затвердити маршрути руху автобуса із врахуванням 

потреби у підвезенні дітей з віддалених населених пунктів від місць 

проживання до закладу освіти та у зворотному напрямку; 

4) забезпечувати перевезення дітей і педагогічних працівників, в тому 

числі на позашкільні та інші заходи з дітьми і працівниками освіти в рамках 

освітнього процесу на території Лука-Мелешківської територіальної громади. 

5. Відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської ради 

здійснювати контроль за цільовим використанням шкільного автобуса, за 



дотриманням вимог чинного законодавства щодо організації перевезень учнів 

та педпрацівників шкільним автобусом. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 

природи, житлово- комунального господарства та комунальної власності 

(В.С.Ткаченко). 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                Оксана ШЕВАНЮК 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення 47 сесії 8 скликання 

 Лука-Мелешківської сільської ради 

№ 1705 від 15.12.2023 року 

 

Склад 

комісії по передачі-прийманню шкільного автобуса  від КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

до КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЯРИШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 

  

Голова комісії : 

КОМІСАРЧУК Майя Іллівна, заступник  сільського голови;  

Заступник голови комісії: 

ЛЕПЕТУН Людмила Василівна, начальник відділу освіти та культури 

Лука-Мелешківської  сільської ради; 

Секретар комісії: 

ШЕВЧЕНКО Аліса Анатоліївна, заступник начальника  відділу освіти та 

культури Лука-Мелешківської сільської ради; 

Члени комісії:   

ДОБРОВОЛЬСЬКА Жанна Леонтіївна, директор КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАД «ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»; 

ЯЦУХНО Наталія Іванівна, директор КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЯРИШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ»; 

ПЕТРАКІВСЬКА  Раїса Іванівна, директор КУ «Центр 

фінансово-господарського обслуговування комунальних закладів та установ» 

Лука-Мелешківської сільської ради; 

ГОЛОВНЯК Наталія Андріївна,  завгосп КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАД 

«ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ»; 

КРИВЕНЬКИЙ Василь Петрович, завгосп  КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЯРИШІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ»; 

ШВЕЦЬ Олександр Степанович, водій шкільного автобуса. 

 

 

   Секретар сільської ради                                           Оксана ШЕВАНЮК 
 

 


